.

. winny .V 4 na 90% . .
, . Ni 4 . 97% . .

Alembikowa .V 1 na 40% . . . .
„ M 2 na 45% . . . .
. J* 3 na 48% . . . .

<eea_ó . /na 40% najsłabsza . .
5 Ina 45% średniej mocy

- a ^0% mocna . . . ,

Mor Banh Państwa i tam,
ma honor podać do powszechnej wiadomości, że w Zarządzie tegoż
Kantoru d. 14 (26) Lutego 1891 roku, o godzinie 2-ej po południu,
odbędzie się głośna in plus licytacja i przez opieczętowane deklaracje,
na łączną sprzedaż nieruchomości pod NN.: 269A, 270B, 786Ć i
786B, wmieście Łodzi położonych, należących do Banku Państwa, a
niegdyś stanowiących własność fabrykanta Simona Heymana i

b., codziennie z wyjątkiem Sobót i uroczystości dwor
skich, od godziny 11-ej zrana, odbywać się będzie w Kancelarji Zarządu Gminy
przy ulicy Grzybowskiej pod Nr. 26 publiczna licytacja na sprzedaż niewyku*
pionych w swoim czasie fantów, zastawionych na pewność udzielonych do dnia
30 Września (12 Października) 1890 r. przez Kassę Zarządu Gminy pożyczek
bezprocentowych.

Osoby pragnące wykupić swe zastawy, winny w tym celu zgłosić się do
Kassy Zarządu Gminy w Niedziele, Wtorki i Czwartki, nie później jak do dnia
2(14) Marca r. b., od godziny 10-ej zrana do 2-ej po południn. 202r

WIELKA WYPRZEDAŻ
wysortowanych towarów